

Furnizor: PROD GABI 2000 SRL
Reg. com.: J40/10942/2000
CIF:RO13561315
Adresa: Sector 6, Str. Dezrobirii, Nr.4,
Bl.M25, Sc.1, Et.6, Ap.25, Sector 6,
Jud. Bucuresti

FACTURA

Seria PRG nr. 40573
Data (zi/luna/an): 27/08/2024
Cota TVA: 19%
Nr pozitii fact.: 40

Client: DIRECTIA GENERALA DE
ASISTENTA SOCIALA SI PROTECTIA
COPIILULUI SECTOR 3
Reg. com.: X40/15635/1980
CIF: 16762836
Adresa: Str. Parfumului, Nr.2-4",,
Sector 3
Judet: Bucuresti

Directia Generală de Asistență
Socială și Protecția Copilului Sector 3
Direcția Economică

27 AUG. 2024

2935

Nr. Intra:

Nr. crt	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Pret unitar (fara TVA) -Lei-	Valoarea -Lei-	Valoarea TVA -Lei-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
1	BOL CIORBA PORTELAN	BUC	20	19.00	380.00	72.20
2	CANA PORTELAN	BUC	20	13.00	260.00	49.40
3	CASTRON INOX 3 LITRI	BUC	5	65.00	325.00	61.75
4	CASTRON INOX 5 LITRI	BUC	5	85.00	425.00	80.75
5	CLESTE SERVIRE INOX	BUC	2	40.00	80.00	15.20
6	COS PAINE INOX	BUC	5	43.00	215.00	40.85
7	CRATITA 2.5 L INOX CU CAPAC	BUC	5	130.00	650.00	123.50
8	CRATITA INOX 5 LT CU CAPAC	BUC	3	160.00	480.00	91.20
9	CRATITA 6 L INOX CU CAPAC	BUC	5	180.00	900.00	171.00
10	CUTIT BUCATAR INOX	BUC	3	180.00	540.00	102.60
11	CUTIT LEGUME INOX	BUC	3	90.00	270.00	51.30
12	CUTIT TRANSAT CARNE INOX	BUC	3	150.00	450.00	85.50
13	FARFURIE INTINSA PORTELAN	BUC	20	33.00	660.00	125.40
14	IBRIC INOX 1 L	BUC	3	64.00	192.00	36.48
15	IBRIC INOX 2 L	BUC	3	79.00	237.00	45.03
16	OALA INOX CU CAPAC 4 litri	BUC	3	231.00	693.00	131.67
17	OALA INOX CU CAPAC 6 litri	BUC	3	235.00	705.00	133.95
18	OALA INOX CU CAPAC 8 litri	BUC	2	277.00	554.00	105.26
19	POLONIC MIC INOX	BUC	5	50.00	250.00	47.50
20	RAZATOARE 4 FETE INOX	BUC	2	50.00	100.00	19.00
21	SET FURCULITE	BUC	3	30.00	90.00	17.10
22	SET LINGURA	BUC	3	30.00	90.00	17.10
23	SET LINGURITA	BUC	3	20.00	60.00	11.40
24	SPUMIERA MARE INOX	BUC	2	55.00	110.00	20.90
25	STRECURATOARE MARE INOX	BUC	2	45.00	90.00	17.10
26	STRECURATOARE MICA CEAI	BUC	2	15.00	30.00	5.70
27	SUCITOR ALUAT.	BUC	2	40.00	80.00	15.20
28	SUPORT PENTRU VESELA INOX	BUC	2	218.00	436.00	82.84

Furnizor: PROD GABI 2000 SRL
Reg. com.: J40/10942/2000
CIF:RO13561315
Adresa: Sector 6, Str. Dezrobirii, Nr.4,
Bl.M25, Sc.1, Et.6, Ap.25, Sector 6,
Jud. Bucuresti

FACTURA

Seria PRG nr. 40573
Data (zi/luna/an): 27/08/2024
Cota TVA: 19%
Nr pozitii fact.: 40

Client: DIRECTIA GENERALA DE
ASISTENTA SOCIALA SI PROTECTIA
COPIIULUI SECTOR 3
Reg. com.: X40/15635/1980
CIF: 16762836
Adresa: Str. Parfumului, Nr.2-4",,
Sector 3
Judet: Bucuresti

Nr. crt	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Pret unitar (fara TVA) -Lei-	Valoarea -Lei-	Valoarea TVA -Lei-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
29	SUPPORT TACAMURI INOX	BUC	5	50.00	250.00	47.50
30	TAVA CHEC	BUC	4	55.00	220.00	41.80
31	TAVA CUPTOR ARAGAZ	BUC	4	130.00	520.00	98.80
32	TEL INOX MIC	BUC	5	52.00	260.00	49.40
33	TEL PASAT CARTOFI INOX	BUC	2	120.00	240.00	45.60
34	TIGAIE CLATITE	BUC	3	90.00	270.00	51.30
35	TIGAIE CU CAPAC 28 CM	BUC	5	190.00	950.00	180.50
36	TIGAIE TEFLON CU CAPAC	BUC	3	210.00	630.00	119.70
37	TIGAIE WOK	BUC	3	160.00	480.00	91.20
38	TOCATOR MARE	BUC	3	90.00	270.00	51.30
39	TOCATOR MIC.	BUC	3	60.00	180.00	34.20
40	ZDROBITOR USTUROI .	BUC	2	65.00	130.00	24.70
CENTRUL CASA NOASTRA						
Total					13752.00	2612.88
Total plata						16364.88
Semnatura de primire:						

Factura cu SmartBill.ro, standardul facturarii electronice Cod document: M3V6P